
Kiropraktisk Klinik Ballerup ApS

CVR-nr.: 41476567

Hold-An Vej 5 st
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Karin Rahbek Wiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kiropraktisk Klinik Ballerup ApS
Hold-An Vej 5 st
2750 Ballerup

CVR-nr.: 41476567
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at udøve kiropraktik og massage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 309.333, og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 1.805.993, og en egenkapital på kr. 1.385.416.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.466.569	2.388.137
Personaleomkostninger		-1.817.986	-1.822.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-252.004	-252.004
Resultat af ordinær primær drift		396.579	313.230
Andre finansielle indtægter		147	276
Øvrige finansielle omkostninger		-125	-1.162
Ordinært resultat før skat		396.601	312.344
Skat af årets resultat		-87.268	-68.783
Årets resultat		309.333	243.561
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	475.000
Overført resultat		-190.667	-231.439
I alt		309.333	243.561

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		1.261.503	1.471.753
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.261.503	1.471.753
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.876	63.630
Materielle anlægsaktiver i alt		21.876	63.630
Deposita		37.876	37.876
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.876	37.876
Anlægsaktiver i alt		1.321.255	1.573.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.266	65.616
Tilgodehavende skat		11.208	24.406
Andre tilgodehavender		44.602	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		163.076	90.022
Likvide beholdninger		321.662	331.122
Omsætningsaktiver i alt		484.738	421.144
AKTIVER I ALT		1.805.993	1.994.403

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.345.416	1.536.083
Egenkapital i alt		1.385.416	1.576.083
Hensættelse til udskudt skat		270.622	322.146
Hensatte forpligtelser i alt		270.622	322.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.955	96.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.955	96.174
Gældsforpligtelser i alt		149.955	96.174
PASSIVER I ALT		1.805.993	1.994.403

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Personaleomkostninger	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.432.320	1.449.537
Pensioner	325.672	311.222
Andre omkostninger til social sikring	21.195	20.111
Øvrige personaleomkostninger	38.799	42.033
Personaleomkostninger i alt	1.817.986	1.822.903

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	3